СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАСМАННЫЙ

РЕШЕНИЕ

26 марта 2024 года № 5/10

О присвоении Почетного

звания «Почётный гражданин

муниципального округа

Басманный в городе Москве»

Мостовой Е.В.

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

муниципального округа Басманный, Положением о Почётном звании

«Почётный гражданин муниципального округа Басманный в городе Москве»,

за большой вклад в развитие муниципального округа Басманный и заслуги

перед населением, Совет депутатов муниципального округа Басманный

решил:

1. Присвоить Почетное звание «Почётный гражданин

муниципального округа Басманный в городе Москве» руководителю

клиентской службы «Басманный» Социального фонда России Мостовой

Елене Владимировне.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Басманный http://basmanvmo.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Басманный Мейера В.В.

Глава муниципального

округа Басманный                                                                              В.В. Мейер